TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: 27700046

48 ) HODIN

MUS KUMA Senzor 0,4W 1Im 1500K nocni
svétlo do zasuvky soumrak

TECHNICKE PARAMETRY
Piikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Délka
Vyska
Siika

Zaruka

POPIS PRODUKTU

0.4 W
1500 K
1im

54 mm
135 mm
61 mm

2 roky

-t

p

Orientacni svétlo, usinani nebo dekorativni osvétleni. Mnohostranné pouziti, napf. v détském pokoji, na chodbé
nebo v sklepé. Vrchol: Diky integrovanému stmivacimu senzoru se svétlo zapne a vypne pfi zacinajici tmé

v zavislosti na okolnim jasu. Barva svétla Bernstein nebo jantarova se postard o mimoradné teplé a prijemné
osvétleni. Svétlo podobné jadre je uklidfujici zejména v loznici nebo v détském pokoji a pfi spanku nebo no¢nim

vstavani je prijemné.
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